Quibus die et loco predicto Johanne per Petrum Caprik’, clericum, 
substitutum Walteri de Sutton’ procuratorem originalem, parte Katerine ut 
prius comparente, productis per dictum Johannem Pope duobus testibus 
videlicet Johanne Pope seniore et Thoma Dreu de Neweton’, quibus admis-
sis et in forma iuris iuratis, premissa protestacione per partem adversam de 
dicendo contra eos et eorum dicta quatenus contra se deponunt, nullis aliis 
testibus per dictam [fol. 95r] Katerinam productis nec posicionibus traditis 
neque probacionibus ministratis, sed petita per eandem Katerinam missione 
ad partes ad admittendum et examinandum Willelmum Pope patrem Johan-
nis Pope iunioris, Leticiam quondam uxorem Galfridi Wanton’ et Idoneam 
filiam Thome de Neweton’, senes et valitudinarios, et mulieres alias quot-
quot et quas producere voluerit, qua decreta facta fide que requiritur, ad 
admittendum et examinandum eosdem in partibus diebus et locis compe-
tentibus, ad quos partem adversam citari volumus et sufficienter premuniri, 
discretis viris .. vicario ecclesie de Elm et magistro Willelmo Herryesson’ de 
Sutton’ commisimus potestatem, mandans eisdem quod attestaciones 
dictorum sub sigillo clausas et neutri parti ostensas nobis ad diem veneris 
proximo post festum Sancti Michaelis proximo futurum in ecclesia Sancti 
Michaelis Cantebr’ una cum tenore mandati nostri sibi facti et processus sui 
exinde secuti fideliter transmittant, daturque dies veneris predictus loco quo 
supra ad videndum transmissionem huiusmodi et parti dicti Johannis Pope ad 
ponendum et tercio producendum. [fol. 95v] 
[10 Nov 78 (66.31)] Drew. Elias, cited to all acts, is found contumacious. As penalty to Elias 
and with Katherine’s consent, the testimony transmitted by the vicar of Elm and William and 
the testimony of witnesses examined by the commissary are published; a copy is ordered for 
the parties. Next to speak against witnesses and testimony. 

Dreu] In causa matrimoniali mota inter Katerinam filiam Johannis Dreu de 
Neweton’ iuxta Wysebech’ partem actricem ex parte una et Eliam filium 
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Johannis de Neweton’ partem ream ex altera, parte actrice per dictum pro-
curatorem suum comparente, parte rea citata ad omnes actus nullo modo 
comparente, ideo ipsam reputamus contumacem. Transmissis attestacionibus 
testium in partibus examinatorum quibus in pena contumacie dicte Elie et de 
consensu dicte Katerine publicatis una cum attestacionibus testium per nos 
examinatorum, decretaque copia partibus, datus est dies in proximo ad dicen-
dum contra testes et eorum dicta. [fol. 103r]
[10 Nov 78 (66.32)] Pope. The testimony transmitted by the vicar of Elm and William and the 
testimony of witnesses examined by the commissary are published; a copy is ordered for the 
parties. Next to speak against witnesses and testimony.

Pope] In causa matrimoniali mota inter Johannem Pope de Neweton’ pre-
dictam partem actricem ex parte una et Katerinam filiam Johannis Dreu de 
eadem partem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, transmissis at-
testacionibus testium in partibus examinatorum, quibus de consensu parcium 
publicatis una cum attestacionibus testium per nos examinatorum, decreta 
copia partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum 
dicta. [fol. 103r]
[2 Dec 78 (67.31)] Drew. Elias, cited to all acts, is found contumacious. Nothing is proposed; 
as his penalty, the term ends. Next to propose everything concerning the matter.

Dreu] Parte actrice ut prius comparente, parte rea citata ad omnes actus nullo 
modo comparente, ideo ipsam partem ream pronunciamus contumacem. Ni-
chil dicto seu proposito per alterutram partem parcium predictarum, ideo in 
pena contumacie partis ree cedat terminus daturque dies in proximo partibus 
predictis ad proponendum omnia in facto seu iure consistencia. [fol. 105v]
[2 Dec 78 (67.32)] Pope. Nothing is proposed by either. Next to propose everything concern-
ing the matter.

Pope] Partibus ut prius comparentibus, nichil dicto seu proposito per alteru-
tram partem parcium predictarum, ideo datur dies in proximo partibus pre-
dictis ad proponendum omnia in facto seu iure consistencia. [fol. 105v]
[23 Dec 78 (68.28)] Drew. Elias is found contumacious. Nothing is proposed; the case is con-
cluded. Next to hear the definitive sentence.

Dreu] Parte actrice ut prius comparente, parte rea citata ad omnes actus nullo 
modo, ideo ipsam reputamus contumacem. Nullo dicto seu proposito per al-
terutram partem parcium predictarum, sed in dicta causa concluso, datur dies 
in proximo ad audiendum sentenciam diffinitivam. [fol. 106r]
[23 Dec 78 (68.29)] Pope. John proposes orally that the witnesses were examined inadequately. 
Next to propose everything concerning the matter; meanwhile let the testimony be reviewed.

Pope] Partibus ut prius comparentibus, proponitur per partem actricem ore-
tenus quod testes sunt diminute examinati; datur dies in proximo ad idem, 
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videlicet ad proponendum omnia in facto consistencia et interim videantur 
attestaciones. [fol. 106v]
[3 Feb 79 (70.27)] Drew. Next to hear the definitive sentence.

Dreu] Parte actrice ut prius comparente, datur dies in proximo ad idem, vide-
licet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 108r]
[3 Feb 79 (70.28)] Pope. John proposes exceptions against the witnesses and testimony. Next 
to act on these.

Pope] Partibus ut prius comparentibus, propositis per partem Johannis Pope 
quibusdam excepcionibus contra testes et eorum dicta, datur dies in proximo 
ad faciendum super eisdem. [fol. 108r]
[25 Feb 79 (71.25)] Drew. Elias claims that he will be injured because he has not proposed 
an exception against witnesses and testimony. He asks to be admitted to except per viam 
restitutionis in integrum, the conclusion not withstanding; decreed with faith given. Next to 
act on this.

Dreu] Partibus ut prius comparentibus, proponiturque per partem ream se 
fore lesam eo quod nonb proposuit quamdam excepcionem contra testes et 
eorum dicta petiturque se admitti ad dictas excepciones proponendas per 
viam restitucionis in integrumc non obstante quod fuit in dicta causa conclu-
sum propositisque dictis excepcionibus per eandem partem ream, ad quas 
proponendas ipsam partem ream admittimus, facta primitus fide que requiri-
tur in hac parte, datur dies in proximo ad faciendum super eisdem. [fol. 110r]
[25 Feb 79 (71.26)] Pope. Next to act fully on the exceptions.

Pope] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad plenius fa-
ciendum super dictis excepcionibus. [fol. 110r]
[17 Mar 79 (72.25)] Drew. Next to act on the exceptions.

Dru] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, videli-
cet ad faciendum super excepcionibus. [fol. 111v]
[17 Mar 79 (72.26)] Pope. As 71.26.

Pope] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, vide-
licet ad faciendum super excepcionibus. [fol. 111v]
[21 Apr 79 (73.27)] Pope. With the parties’ consent, next to act on the exceptions.

Pope] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem, videlicet ad faciendum super excepcionibus. [fol. 114r]
[21 Apr 79 (73.28)] Drew. With the parties’ consent, next to act on the exceptions.

Dru] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in pro-
ximo ad idem, videlicet ad faciendum super excepcionibus. [fol. 114r]
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[23 May 79 (74.25)] Pope. As 73.27.

Pope] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem, videlicet ad faciendum super excepcionibus. [fol. 115v]
[23 May 79 (74.26)] Drew. As 73.28.

Dreu] Partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem, videlicet ad faciendum super excepcionibus. [fol. 115v]
[10 Jun 79 (75.23)] Pope. The exceptions are admitted. Next to prove them.

Pope] Partibus ut prius comparentibus, admissis excepcionibus eatenus qua-
tenus, datur dies in proximo ad probandum. [fol. 116v]
[10 Jun 79 (75.24)] Drew. The exceptions are admitted. Next to prove them.